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Hitsattu lahtokaulus pyorealle

kanavalle

Tuotekuvaus

Keskeinen lahtdkaulus pydredan kanavaa hitsatulla rak-
enteella.

Valmistetaan hitsauskauluksilla tai laipoilla (kuten
kuvassa). Laippojen rei'itys Eurovent-standardin
mukaisesti, saata-villa myds muilla reikajaoilla.

Standardimateriaalit S235 epoksimaalattuna, EN1.4301 tai
EN1.4404, saatavilla myds muilla materiaaleilla.
Materiaalin vahvuus enintddn 6 mm ja laipat 8 mm.

Liitostavat

0 = Hitsauskaulus
1 = Eurovent-laippa
5 = Laipat asiakkaan maarittelemalla reikdjaolla

Materiaalit ja liitostavat maariteltava tilattaessa.

Valmistetaan Suomessa.
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Oikeus muutoksiin pidatetdan

Mitat

industrial products

INDTSTC

od, od; I I3
mm mm mm mm
200 250 335 165
200 315 410 175
250 315 410 200
250 400 505 210
315 400 505 245
315 500 610 250
400 500 610 290
400 630 740 290
500 500 610 340
500 630 740 340
500 800 910 340
630 500 610 405
630 630 740 405
630 800 910 405
630 1000 1130 405
800 630 740 490
800 800 910 490
800 1000 1130 490
800 1250 1380 490
1000 630 740 590
1000 800 910 590
1000 1000 1130 590
1000 1250 1380 590
1250 630 740 715
1250 800 910 715
1250 1000 1130 715
1250 1250 1380 715
1400 1000 1130 850
1400 1250 1380 850
1400 1400 1550 850
1600 1250 1380 950
1600 1400 1550 950
1600 1600 1750 950
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